
Zarządzenie nr 14/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Karwin

z dnia 16 marca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z miejsca odpoczynku 
w Nadleśnictwie Karwin

Znak sprawy: NE.715.20.2023

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania następujący dokument:
1. Regulamin korzystania z miejsca odpoczynku w Nadleśnictwie Karwin.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Włodzimierz Rocławski

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 11/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Karwin z dnia 15 marca 2023 roku

Regulamin korzystania z miejsca odpoczynku w Nadleśnictwie Karwin

1. Regulamin miejsca odpoczynku określa warunki, korzystania z miejsca 

odpoczynku zarządzanego przez Nadleśnictwo Karwin o adresie leśnym:

 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie, Nadleśnictwo 

Karwin, Leśnictwo Wilcze Doły, adres leśny 10-13-1-07-47 m- 00.

2. Każda osoba korzystająca z miejsca odpoczynku wyraża zgodę na 

postanowienia niniejszego regulaminu i obowiązuje się do przestrzegania jego 

postanowień.

3. Miejsce odpoczynku jest dostępne we wszystkie dni w roku.

4. Miejsce odpoczynku nie jest strzeżone. Ryzyko wynikające z utraty 

przedmiotów pozostawionych w miejscu odpoczynku, ponosi wyłącznie osoba 

z niego korzystająca.

5. Każda z osób korzystających z miejsca odpoczynku, zobowiązana jest do 

podporządkowania się poleceniom pracowników Służby Leśnej.

6. Osobom korzystającym z miejsca odpoczynku zabrania się: 

a. zaśmiecania terenu;

b. wyrzucania odpadów domowych i komunalnych do koszy na śmiecie 

znajdujących się na miejscu odpoczynku;

c. prowadzenia działalności usługowej lub handlowej bez stosownej zgody 

właściwego Nadleśniczego oraz innych kompetentnych organów;

d. puszczania luzem zwierząt domowych; 

e. rozstawiania namiotów i biwakowania;

f. uszkadzania infrastruktury turystycznej i tablic edukacyjnych; 

g. korzystania z miejsca odpoczynku i jego wyposażenia w inny sposób niż 

zgodnie z jego przeznaczeniem.

7. W miejscu odpoczynku zabrania się rozpalania ognisk i korzystania z otwartego 

ognia, za wyjątkiem obiektów posiadających wyznaczone paleniska.

8. Wszelkie uwagi użytkowników o miejscu odpoczynku prosimy zgłaszać do biura 

Nadleśnictwa Karwin tel. 095 762 05 90 lub e-mail: 

karwin@szczecin.lasy.gov.pl.

9. W zakresie spraw nieunormowanych niniejszym regulaminem decyzje 

podejmuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Karwin.



Wykaz telefonów alarmowych:
Telefon ratunkowy: 112

Pogotowie Ratunkowe: 999

Straż Pożarna: 998

Policja: 997

Nadleśnictwo Karwin, tel. 95 762 05 90

Straż Leśna Nadleśnictwa Karwin: 95 762 05 90, wew. 211 oraz wew. 212.


		2023-03-16T07:03:16+0000
	Włodzimierz Rocławski




